
 
Current Employmentالمجموع

 Status and Sex  
  الحالة العملية الحالية

   والجنس
Total

18633
1067
933
94
26
1

15912
1037
897
89
12
1

2721
30
36
5

14

39 
6 
8 
0 
0 
0 

18 
6 
4 
0 
0 
0 

21 
0 
4 
0 
0 

114
11
8
0
0
0

65
9
5
0
0
0

49
2
3
0
0

13411
947
755
21
12
1

11524
925
731
16
2
1

1887
22
24
5

10

5069
103
162
73
14
0

4305
97

157
73
10
0

764
6
5
0
4

 العقبة

ذآور -العقبة   

اناث -العقبة   

5421

4642

779

 المجموع

 المجموع

 المجموع

15147

13199

1948

133

79

54

53 

28 

25 

20754

17948

2806

Total 

Total 

Total 

Aqaba 

   Aqaba - Males

   Aqaba - Females

 مستخدم بأجر
 صاحب عمل
 يعمل لحسابه

 يعمل لدى الأسرة دون أجر
ل دون أجريعم  

 غير مبين

 مستخدم بأجر
 صاحب عمل
 يعمل لحسابه

 يعمل لدى الأسرة دون أجر
 يعمل دون أجر

 غير مبين

 مستخدم بأجر
 صاحب عمل
 يعمل لحسابه

 يعمل لدى الأسرة دون أجر
 يعمل دون أجر

عزباء/ عازب
Never Married

متزوجة/ متزوج  
Marital Statusالحالة الزواجية

Married
مطلقة/ مطلق

Divorced
أرملة/ أرمل

Widowed

Paid Employee
Employer
Own-Account Worker
Unpaid Family Worker
Unpaid Worker
Unspecified

Paid Employee
Employer
Own-Account Worker
Unpaid Family Worker
Unpaid Worker
Unspecified

Paid Employee
Employer
Own-Account Worker
Unpaid Family Worker
Unpaid Worker

سنة فأآثر حسب الحالة الزواجية والحالة العملية الحالية والجنس 15 توزيع المشتغلين الأردنيين الذين أعمارهم 40.5 جدول  
Table 5.40 Distribution of  Jordanian Employed Persons 15+ Years of Age by Marital Status, Current Employment Status and Sex
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2007
 الإحصاءات العامةدائرة

مدينة العقبة -التعداد العام للسكان والمساكن    


